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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

Nr Aktivet
Periudha 

Raportuese

Periudha 

Parardhese

I Aktivet Afatshkurtra 53018 0

1     Aktivet monetare 13779 0

 > Banka 0 0

 > Arka 13779 0

2     Aktive te tjera financiare afatshkurtra 39239 0

 > Kerkesa te arketueshme 0 0

 > Te tjera te arketueshme 39239 0

 > Instrumenta te tjere financiar borxhi 0 0

 > 0 0

3  Inventari 0 0

 > Lendet e Para

 > Prodhim ne proces 0 0

 > Produkte te gatshme 0 0

 > Mallra per rishitje 0 0

 > Parapagesa dhe furnizime 0 0

 >

 >

II Aktivet Afatgjata 0 0

4    Aktivet afatgjata materiale 0 0

 > Toka 0 0

 > Ndertesa 0 0

 > Makineri dhe paisje 0 0

 > Aktive te tjera afat gjata materiale 0 0

5  Aktive te tjera afatgjata 0 0

Totali I aktiveve 53018 0



Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

Nr Pasivet Dhe Kapitali
Periudha 

Raportuese

Periudha 

Parardhese

I Pasivet Afatshkurtra 100000 0

1     Huamarrjet 0 0

 > Overdraftet Bankare 0 0

 > Hua marrjet Afatshkurtra

2     Detyrimet tregtare 100000 0

 > te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0

 > Te  pagueshme ndaj punonjesve 0 0

 > Detyrime per sigurime Shoq. Shend 0 0

 > Detyrime tatimore per Tap-in 0 0

 > Detyrime tatimore per tatim fitimin 0 0

 > Detyrime tatimore per TVSH 0 0

 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0

> Debitore dhe kreditore te tjere 100000 0

 > Parapagimet e arketuara 0 0

 > 0 0

II Pasivet Afatgjata 0 0

1    Huat Afatgjata 0 0

 >

2   Te tjera afatgjata 0 0

 >

III Kapitali -46982 0

1  Kapitali I pronarit 100000 0

2  Rezervat 0 0

3 Fitimi ( Humbja) e vitit Financiar -146982 0

0

Totali I pasiveve 53018 0



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi I Elementeve
Periudha 

Raportuese

Periudha 

Parardhese

I Te Ardhurat 0 0

 >   Nga shitja te prodh.vet 0 0

 >  Nga Shitja e Mallrave 0 0

 > Te ardhura financjare 0 0

II Shpenzimet = 1+2+3+4+5 146982 0

1 Shpenzime per materiale 0 0

 >      Inventar ne Celie 0 0

 >      Shpenzimet per mallrat e blera 0 0

 >     Inventari ne Fund Vitit 0 0

2 Shpenzime personeli 100788 0

 > Pagat 86365 0

 > Siguracion 14423 0

3 Amortizimi I Aktiveve Afatgjata 0 0

4 Te Tjera 46194 0

 > Energji uji, Fax, Telefon, Internet 0 0

 > Shpenzime te personave te jashtem 46194 0

 > Benzine, Nafte , Gaz 0 0

 > Qera Ambjenti 0 0

 > Shp.postare e telefoni 0 0

 > Taksat Doganore e Bashkiake 0 0

 > Shpenzime Administrative, mirembejtje dhe te tjera 0 0

 >Sherbime te ndryshme 0 0

 >Pagesa 0 0

5 Shpenzime Financiare 0 0

 > Interesa te paguara dhe komisjone bankare 0 0

 >

 >

A Fitimi Para Tatimeve -146982 0

 >

6 Tatimi mbi Fitim 0 0

B Fitimi pas tatimit -146982 0



Shenime Shpjeguese

Ne Aktivet

1 Ne postin kerkesate tjera te arketueshme shuma prej 39239 eshte gjendja kreditore :.

Tatim fitimi    30000

TVSH 9239

Ne Pasivet

1 Ne postin debitore dhe kreditore te tjere shuma prej 100000 lek eshte llogaria ortake

2 Ne postin Fitimi(humbja) e vitit financjar shifra prej -146982 eshte humbja e vitit 2010

Subjekti rezulton me humje se nuk ka filluar akoma aktivitet.

Per Mikronjesine


